
UCHWAŁA NR CCCVI/1195/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Bartosza Głowackiego 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107), art. 63 ust. 1i10 wzw. zart. 29 ust. I pkt2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2023 r., poz. 2578) uchwala się, co następuje: 

$1.Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr2im. Bartosza Głowackiego 
w Krasnymstawie 

$ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

$3. Tryb izasady przeprowadzania konkursu zostały określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428). 

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej 

Członkowie Zarządu: 

Marek NAWE za 

Jan Mróz 

4 : 

Marek Nieścior "p 

Piotr Suchorab p 

Id: 22578825-3A11-4DFD-AF88-0C0365200393. Uchwalony Strona 1


